



# Z PRAC STAROSTWA POWIATOWEGO

## PAŹDZIERNIK

### XVII Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej oraz XI Powiatowe Spotkanie z Talentem

14 października 2016 roku w Lidzbarskim Domu Kultury odbyły się obchody XVII Powiatowego Dnia Edukacji Narodowej oraz XI Powiatowego "Spotkania z Talentem".

Po powitaniach, życzeniach i oficjalnym otwarciu uroczystości, przystąpiono do wręczenia odznaczeń, medali, wyróżnień oraz nagród.



Pan Starosta Jan Harhaj z wyróżnionymi uczniami z Powiatu Lidzbarskiego

### Dzień Informacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim

20 października 2016 r. w ramach VIII edycji Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery na Warmii i Mazurach w Hali sportowej przy Zespole Szkół i Pałacówek Oświatowych w Lidzbarku Warmińskim odbył się III Dzień Informacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim oraz Targi Edukacji i Pracy Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Lidzbarku Warmińskim.

Było to pierwsze takie wydarzenie realizowane wspólnie przez obie instytucje nad którym honorowy patronat objęli Wojewoda Warmińsko-Mazurski oraz Starosta Lidzbarski. Do udziału w ww. przedsięwzięciu zaproszono łącznie 37 wystawców, w tym lokalnych pracodawców, służby mundurowe, agencje zatrudnienia, doradców EURES z Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Urząd Skarbowy, szkoły wyższe i policealne oraz instytucje szkoleniowe.

### Wizyta delegacji Powiatu Lidzbarskiego w Powiecie Emsland

Z oficjalną wizytą do Powiatu Emsland,

w ramach podpisanej w roku 2004 umowy partnerskiej, wybrała się delegacja Powiatu Lidzbarskiego na czele ze Starostą Lidzbarskim Janem Harhajem. Okazją do spotkania było oficjalne otwarcie wystawy pod tytułem „Lidzbark Warmiński/Heilsberg dawniej i dziś – Dwa oblicza – w słowie i obrazie”, które odbyło się 27 października 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Meppen.

Uroczystego otwarcia dokonał Pan Jan Harhaj, Starosta Lidzbarski, który przybył do powiatu Emsland wraz z Panem Januszem Muchą, Członkiem Zarządu Powiatu Lidzbarskiego, na zaproszenie Starosty Emsland Reinharda Wintera.



Starosta Lidzbarski pan Jan Harhaj podczas oficjalnego otwarcia wystawy

### I miejsce Starosty Lidzbarskiego w Plebiscycie „Gazety Olsztyńskiej” „TAK czy NIE dla władzy“

28 października 2016 r. w Filharmonii Warmińsko-Mazurskiej im. Feliksa Nowowiejskiego w Olsztynie odbyła się uroczysta gala na której poznaliśmy zwycięzców dwóch plebiscytów: „Inwestycja Roku 2015“ oraz „TAK czy NIE dla władzy“

## LISTOPAD

### Spotkanie z przedstawicielami firmy GGT German – GreenTec

9 listopada 2016 r. w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim odbyło się spotkanie z przedstawicielami firmy GGT German – GreenTec, która zajmuje się wykonywaniem remontów dróg z wykorzystaniem emulsji stabilizujących grunt. Goście przybyli na zaproszenie Pana Jana Harhaja, Starosty Lidzbarskiego. Na spotkaniu został przedstawiony proces technologiczny budowy dróg wykorzystujący znane i sprawdzone techniki budowy dróg połączone z zastosowaniem nowoczesnych dodatków wiążących dających trwałą, niewymagającą remontów, bardzo nośną podbudowę.

### „Darmowa czujka dla Ciebie” Pierwsze czujki rozdane

Od wielu lat Starosta Powiatu Lidzbarskiego przy współudziale Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lidzbarku Warmińskim zachęca do udziału w akcji promocyjnej „Darmowa czujka dla Ciebie”. Losowanie zakupionych przez Powiat Lidzbarski czujek odbywa się raz w tygodniu spośród prawidłowo nadesłanych kuponów konkursowych.

10 listopada 2016 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego odbyło się pierwsze przekazanie czujek tlenu węgla, którego dokonali Pan Jan Harhaj, Starosta Lidzbarski, oraz Pan Marek Paślawski, Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lidzbarku Warmińskim.



Starosta Lidzbarski oraz Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lidzbarku Warmińskim wraz z pierwszymi zwycięzcami

### Powiat Lidzbarski nagrodzony w konkursie Budowniczy Polskiego Sportu

15 listopada 2016 r. w Pałacu Zamojskich w Warszawie odbyła się gala Sportowej Polski. Wśród laureatów XVII edycji wydarzenia znalazł się Powiat Lidzbarski oraz jego reprezentant – Starosta Lidzbarski Pan Jan Harhaj, który odebrał z rąk Pana Andrzeja Suprona wyróżnienia w dwóch kategoriach: Inwestor na medal oraz Pasjonat Sportowej Polski.

### Wizyta delegacji Powiatu Lidzbarskiego w Mieście i Rejonie Bagrationowsk w Federacji Rosyjskiej

18 listopada 2016 r. delegacja Powiatu Lidzbarskiego w składzie Starosta Lidzbarski Pan Jan Harhaj oraz Wicestarosta Lidzbarski Pan Jarosław Kogut udali się z oficjalną wizytą do Miasta i Rejonu Bagrationowsk, które jest oficjalnym partnerem powiatu. Okazją do spotkania było objęcie stanowiska Przewodniczącego Miasta i Rejonu Bagrationowsk przez Pana Karafie-

lowa Jurija Leonidowicza oraz omówienie współpracy na 2017 rok.

### Delegacja Powiatu Lidzbarskiego z wizytą na Ukrainie

W dniach 22-25 listopada 2016 r. czteroosobowa delegacja z Powiatu Lidzbarskiego w składzie: Pan Jan Harhaj – Starosta Lidzbarski, Pan Marek Chyl – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Lidzbarku Warmińskim oraz Pan Przemysław Mikołajczyk – Prezes firmy Polmlek, gościła z oficjalną wizytą w zaprzyjaźnionym Powiecie Zastawieńskim na Ukrainie.

Głównymi celami wyjazdu było uroczyste podpisanie deklaracji pomiędzy Szkołą Muzyczną w Zastawnie, a Państwową Szkołą Muzyczną I st. w Lidzbarku Warmińskim, które miało miejsce 23 listopada br. oraz podpisanie umowy partnerskiej dnia 24 listopada br. pomiędzy Zespołem Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim, a Szkołą Zawodową w Mieście Zastawno.



Starosta Lidzbarski Jan Harhaj oraz Starosta Rejonu Zastawieńskiego Pan Siergiej Kapicki

## GRUDZIEŃ

### „Osobowość Roku 2016 Warmii i Mazur” – Starosta Lidzbarski



Starosta Lidzbarski wśród laureatów w kategorii „Osobowość Roku 2016 Warmii i Mazur”

3 grudnia 2016 r. w Hotelu Mikołajki odbyła się Gala „Osobowości i Sukcesy Roku 2016 Warmii i Mazur”. Organizatorem Gali

był Excellent Events oraz magazyn „Osobowości i Sukcesy”. Miło nam poinformować, że Pan Jan Harhaj Starosta Lidzbarski został nagrodzony w kategorii „Osobowość Roku 2016 Warmii i Mazur”. Kapituła konkursu uhonorowała również Termy Warmińskie w kategorii „Sukces Roku 2016 Warmii i Mazur”.

### Przebudowane drogi powiatowe oddane do użytku

7 grudnia 2016 r. oddano do użytku dwie drogi powiatowe, które zostały przebudowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020, środków pochodzących z budżetów Powiatu Lidzbarskiego, Gminy Kivity oraz Miasta i Gminy Orneta. W ramach inwestycji dokonano przebudowy dróg powiatowych o łącznej długości 9,724 km. Prace związane z realizacją zadania rozpoczęto 29 sierpnia 2016 r., a zakończono 30 listopada 2016 r.

### Zadaniem zostały objęte następujące drogi:

- „Przebudowa drogi powiatowej w ramach operacji „Poprawa dostępności mieszkańców Tolnik Wielkich i Kobieli do DW513 i siedziby gminy Kivity”

Wykonawca – Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. w Lidzbarku Warmińskim

Długość drogi objętej przebudową 8,55 km

Łączna wartość inwestycji: 1 589 735,04 zł

- „Przebudowa drogi powiatowej 1397N (na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką DW507 Orneta-Henrykowo-Pieniężno, do wiaduktu kolejowego Olsztyn-Braniewo)” etap I i etap II

Wykonawca – Skanska S.A.

Długość drogi objętej przebudową – 1,174 km

Łączna wartość inwestycji: 658 287,49 zł

### III Zjazd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Lidzbarku Warmińskim

9 grudnia 2016 r. o godz. 13<sup>00</sup> w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim odbył się III Zjazd Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Lidzbarku Warmińskim. Podsumowania pięcioletniej kadencji Zarządu dokonał prezes ZOSP RP Jan Harhaj. W trakcie zjazdu poruszono takie zagadnienie jak: problemy z nabożem nowych osób do OSP, system szkolenia OSP, tj. zmniejszenie liczby godzin szkoleń strażaków, nie zawsze przychylne działanie pracodawców w stosunku do członków OSP w przypadku potrzeby udziału w akcjach podczas pracy. Nowy Zarząd ukonstytuował się w 12-osobowym składzie, a na prezesa ponownie został wybrany Starosta Lidzbarski Jan Harhaj.